
 
О внесении изменений  

в состав  комиссии  по изучению  состояния антитеррористической 

защищенности  объектов (территорий), задействуемых  при проведении  

единого дня голосования  

 

В связи со штатно-должностными изменениями,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав  комиссии  по изучению  состояния антитеррористической 

защищенности  объектов (территорий), задействуемых  при проведении  единого дня  

голосования,  утвержденный Постановлением Главы Верхнеуслонского 

муниципального района РТ от 04.08.2022 г. №78  следующие изменения:  

1.1.Вывести из состава комиссии  по изучению  состояния антитеррористической 

защищенности  объектов (территорий), задействуемых  при проведении  единого дня  

голосования Механцева Сергея Александровича; 

1.2. Ввести в состав  комиссии: 

- Козлова Константина Олеговича — начальника отделения ООП 

межмуниципального отдела МВД России «Верхнеуслонский»; 

- Пичугину Надежду Валерьевну - начальника отдела организационно-правовой 

и кадровой работы Совета  Верхнеуслонского муниципального района.  

2. Должность Ахметшина Айрата Амировича изложить "Руководитель 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района". 

3. Должность Гилязиева Ильназа  Нурисламовича изложить "Председатель 

территориальной избирательной комиссии Верхнеуслонского муниципального 

района". 

 4. Утвердить состав  комиссии в новой редакции (приложение № 1). 

       5.  Контроль  за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Верхнеуслонского  

муниципального района                                                        Е.А. Варакин 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 10/п от 05.02.2026. Исполнитель: Идиятуллина Л.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.02.2026 09:33



2 

 

 

Приложение 

к Постановлению  главы 

Верхнеуслонского муниципального 

района  от ______________№____ 

 

 

 

Состав  комиссии  по изучению  состояния антитеррористической 

защищенности  объектов (территорий), задействуемых  при проведении  

единого дня голосования 

 

 ФИО Должность 

Председатель комиссии: 

1.  Ахметшин 

Айрат 

Амирович 

Руководитель Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района 

Секретарь комиссии: 

2.  Гилязиев 

Ильназ 

Нурисламович 

Председатель территориальной избирательной комиссии 

Верхнеуслонского муниципального района 

Члены комиссии: 

3.  Козлов 

Константин 

Олегович 

Начальник отделения ООП межмуниципального отдела МВД 

России «Верхнеуслонский» 

4.  Мардегалимов 

Линар 

Рашидович 

Начальник Отделения надзорной деятельности по 

Верхнеуслонскому  муниципальному району Главного 

управления МЧС РФ по РТ 

5.  Пичугина 

Надежда 

Валерьевна 

Начальник отдела организационно-правовой и кадровой 

работы Совета  Верхнеуслонского муниципального района  

 

Документ создан в электронной форме. № 10/п от 05.02.2026. Исполнитель: Идиятуллина Л.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.02.2026 09:33


